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44 podjęte projekty uchwał, 1 przyjęta rezolucja, 33 projekty uchwał procedowane podczas pierwszych

czytań, obrady trwające prawie 11 godzin – tak wygląda statystyka 56. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Radni przyjęli projekty uchwał w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta

Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Bronowice Rejon ulic Rydla i Głowackiego” oraz obszaru „Wyciąże - ul.

Rzepakowa". Akceptację radnych uzyskał też projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków

działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących środków finansowych dla dzielnic Krakowa

na rok 2022 i lata następne. Przychylili się również do projektu uchwały autorstwa Komisji

Dialogu Obywatelskiego w sprawie zmian w uchwale nr II/9/18 dotyczącej obywatelskiej

inicjatywy uchwałodawczej. Zakłada on m.in. możliwość zbierania podpisów w formie

elektronicznej. Radni przyjęli też rezolucję w sprawie wprowadzenia zmian w proponowanym

Krajowym Planie Odbudowy. Projekt uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta

Miasta Krakowa dotyczącej budowy Centrum Muzyki w Krakowie został przez Radę Miasta

Krakowa odrzucony. Radni wysłuchali też informacji Prezydenta Miasta Krakowa oraz odbyli

dyskusję o sporządzanym projekcie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Miasta Krakowa w zakresie części „Uwarunkowania”.

Kolejne sesje RMK odbędą się 5 i 26 maja. Przypominamy także, że mieszkańcy, którzy chcą

zabrać głos w dyskusji w poszczególnych punktach porządku obrad, powinni przesłać zgłoszenie

do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze wskazaniem

kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji. Mieszkańcy

powinni też określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres przesłany

zostanie link umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne uczestnictwo w sesji

RMK oraz zabranie głosu w dyskusji.
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